

111 年經費收支明細表

111/1/1~111/12/31

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘(110/12/31)			1,400,067
111/1/21	支援校務發展	校際往來用禮品-保溫杯、活瓷杯		50,000	1,350,067
111/2/25	支援校務發展	實習處工讀生 110.11 月份勞保費、勞退金(何敏禎)		1,564	1,348,503
111/2/25	支援校務發展	111 年商教會團體會員常年會費		3,000	1,345,503
111/2/25	支援校務發展	實習處工讀生 111.01 月份勞退金(何敏禎)		360	1,345,143
111/2/25	獎勵贊助	本校合唱團參加 110 全國學生音樂比賽加強集訓經費分擔款		5,000	1,340,143
111/2/25	其他	奠高架花籃一對-本校產學組長謝淑玲母親仙逝		2,400	1,337,743
111/3/4	校友會收入	校友蘇美玲學姊捐款	6,000		1,343,743
111/4/25	支援校務發展	購買關懷因疫情隔離師生補給物資一批及研習用點心一批		10,920	1,332,823
111/4/25	獎勵贊助	資處科高三學生參加「2022 國際網界博覽會」競賽專題內容翻譯費用(含匯費)		4,030	1,328,793
111/4/25	會務發展	第六屆第 10 次理監事聯席會議便當費		6,200	1,322,593
111/4/25	支援校務發展	實習處工讀生 111.02 月份勞退金(何敏禎)		360	1,322,233
111/4/26	校友會收入	監事翁豐珍學姐捐款	3,000		1,325,233
111/4/26	校友會收入	理事莊岳霖學長捐款	30,000		1,355,233
111/5/18	支援校務發展	111 統測考生服務陪考人員餐點費		1,759	1,353,474
111/5/18	支援校務發展	實習處工讀生 111.03 月份勞退金(何敏禎)		360	1,353,114
111/5/18	支援校務發展	111 年全國商業類技藝競賽參賽師生住宿費訂金(墊付)		8,280	1,344,834
111/5/18	支援校務發展	111/5/4 高三科系講座餐盒費		6,000	1,338,834

111/5/18	支援校務發展	111/3/30「2022全高中商業類學生創新商業專題競賽」參賽學生晚餐誤餐費	2,160	1,336,674
111/5/24	獎勵贊助	110畢業生校友精英獎\$3,000*6人	18,000	1,318,674
111/5/24	支援校務發展	110全國商業類學生技藝競賽選手集訓期間餐費	12,790	1,305,884
111/7/25	支援校務發展	購買關懷因疫情隔離師生補給物資漏列標記用貼紙一批	150	1,305,734
111/7/25	支援校務發展	實習處工讀生111.04月份勞退金(何敏禎)	360	1,305,374
111/7/25	支援校務發展	111/5/21「111年度全國程式力競賽」參賽學生誤餐費	480	1,304,894
111/7/25	支援校務發展	111商業類學生技藝競賽培訓選手訓練課程指導老師鐘點費不足額補助款	800	1,304,094
111/7/25	支援校務發展	辦理110學年度畢業典禮相關費用支出(畢業歌製作費\$5,250、設計畢冊封面獎勵金\$2,000)	7,250	1,296,844
111/7/25	支援校務發展	購買學校辦理研習、檢定閱卷用之茶點一批	3,508	1,293,336
111/7/25	支援校務發展	實習處工讀生111.05月份勞退金(何敏禎)	360	1,292,976
111/7/25	支援校務發展	111/7/6學生參加群科中心舉辦之「金融知識競賽」指導老師鐘點費	2,000	1,290,976
111/7/25	支援校務發展	實習處工讀生111.06月份勞退金(何敏禎)	360	1,290,616
111/7/25	校友會收入	存簿利息	344	1,290,960
111/8/15	校友會收入	監事傅美麗學姐捐款	60,000	1,350,960
111/8/15	校友會收入	理事黃瑞雅學姐捐款	60,000	1,410,960
111/9/12	校友會收入	理事長古素琴學姐捐款	100,000	1,510,960
111/9/23	校友會收入	校友劉池蓮學姐捐款	10,000	1,520,960
111/10/6	其他	致贈第六屆「臺灣墨秀書道會生聯展」開幕典禮蘭花盆景	1,500	1,519,460
111/10/6	支援校務發展	111學年度會專班甄試校內面試委員出席費	6,000	1,513,460
111/10/6	支援校務發展	實習處工讀生111.07月份勞退金(何敏禎)	360	1,513,100

111/10/6	會務發展	第六屆第 11 次理監事聯席會議便當費		3,600	1,509,500
111/10/6	會務發展	第十八屆傑出校友獎座費		2,600	1,506,900
111/10/6	支援校務發展	實習處工讀生 111.08 月份勞退金(何敏禎)		360	1,506,540
111/10/28	校友會收入	榮譽顧問黃融宏學長捐款	100,000		1,606,540
111/11/4	校友會收入	校友會第七屆第 1 次會員大會傑出校友李苙瑄學姐等 19 筆捐款	362,000		1,968,540
111/11/18	校友會收入	理事王興盛學長捐款	10,000		1,978,540
111/11/18	支援校務發展	實習處工讀生 111.09 月份勞退金(何敏禎)		360	1,978,180
111/11/18	會務發展	蘭花盆景-祝賀母校 68 週年校慶暨 111 學年度運動大會圓滿成功		2,000	1,976,180
111/11/18	支援校務發展	補助本校勁峰童軍團辦理 30 週年慶祝大會暨團圓露營活動經費		5,000	1,971,180
111/11/18	獎勵贊助	111 學年度第 69 屆運動大會學生連霸與破紀錄獎勵金		5,000	1,966,180
111/11/18	會務發展	校友會第七屆第 1 次會員大會及第七屆第 1 次理監事會議-校友會訊		3,500	1,962,680
111/11/18	會務發展	校友會第七屆第 1 次會員大會及第七屆第 1 次理監事會議-傑出校友獎座 1 座		2,600	1,960,080
111/11/18	會務發展	校友會第七屆第 1 次會員大會及第七屆第 1 次理監事會議-致贈傑出校友花束(\$500*7 束)		3,500	1,956,580
111/11/18	會務發展	校友會第七屆第 1 次會員大會及第七屆第 1 次理監事會議-餅乾點心及礦泉水		1,116	1,955,464
111/11/18	會務發展	校友會第七屆第 1 次會員大會及第七屆第 1 次理監事會議-西點餐盒(\$120*85 盒)		10,200	1,945,264
111/12/20	支援校務發展	恭賀及感謝校友會古素琴學姐連任校友會第七屆理事長、范振修先生連任文教基金會董事長及新、卸任家長會會長，校長及本校三大會聯合互贈以上 4 位琉璃獎座各一座，總金額\$31,680，校友會分攤\$7,560		7,560	1,937,704
111/12/20	支援校務發展	實習處工讀生 111.10 月份勞退金(何敏禎)		360	1,937,344

111/12/20	支援校務發展	實習處工讀生 111.10 月份勞退金 (謝博鈞)		405	1,936,939
111/12/20	獎勵贊助	111 全國商業類學生技藝競賽行前 祈福活動與說明會餐費等款		3,576	1,933,363
111/12/20	獎勵贊助	111 全國商業類學生技藝競賽參賽 師生獎勵金 (會計資訊榮獲全國第 一名、程式設計榮獲全國第四名、 商業簡報榮獲全國第八名,全部入 選金手獎)		52,000	1,881,363
111/12/23	校友會收入	理事徐盛雄學長捐款	10,000		1,891,363
111/12/23	校友會收入	存簿利息	2,141		1,893,504